



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0089/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0028/2018</b>	<b>18/04/2018</b>

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

**ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BOTAS DE BORRACHA ADULTO, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE. Nº 37-06, 38-08, 39-06, 40-04, PARES DE CADA.	UN	10,000	KALA	22,00	220,00
I	0001	03	CAPA DE CHUVA AMARELA FORRADA COM TOCA TAMANHO	UN	300,000	WORKER	13,00	3.900,00
I	0001	04	LUVA DE JARDINAGEM SERVIÇOS MANUTENÇÃO OBRAS PEDREIROS – PLIESTER/ALGODÃO/ELASTANO	UN	200,000	WORKER	4,70	940,00
I	0001	06	LUVA PVC MUCAMBO, AMARELA OU PRETA NOS TAMANHOS P/M/G/GG	UN	140,000	KALIPSO	3,20	448,00
I	0001	07	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N 95 (99% BFE PARA PARTÍCULAS DE 0,1MICRONS)	UN	100,000	3M	1,60	160,00
I	0001	09	VASSOURA TIPO GARI SINTETICA COM 40 CM LARGURA, CERPAS DE 11 CM, COM CABO DE 1,50 (UM METRO E MEIO)	UN	150,000	INCAVAS	14,70	2.205,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.873,00**

**PERDIZ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	08	SACO PLASTICO DE LIXO 70X90 100 LITROS MICRO 8 PACOTE COM 100 UND.	UN	800,000	SERIART	31,80	25.440,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 25.440,00**

**W. D. FERRAGENS E NAUTICA EIRELI**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	BOTINA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX, ELÁSTICO LATERAL, ALMOFADA FRONTAL, SOLADO BI DENSIDADE EM (PU) INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL.	UN	350,000	KADESCH	33,80	11.830,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 11.830,00**

**WANDERLEY RANKEL EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	LUVA DE VAQUETA MISTA MOD PETROLEIRA	UN	350,000	MUNDIAL	13,00	4.550,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 4.550,00**